令和元年６月吉日

会員・保護者各位

ナックルスポーツクラブ

支配人 石田修一

G20 大阪サミット開催に伴うスクールバスの運休について

平素はナックルスポーツクラブにご理解ご協力いただきありがとうございます。

来週６月 28 日(金)・29 日(土)に開催される G20 大阪サミットは、日本国内の主要都市で

行われる最大規模の国際会議となり、国内史上最大規模の規制や警備体制が敷かれます。

ナックルスポーツクラブ周辺道路でも、阪神高速の通行止めや、大阪国際空港周辺の検問や

通行止め等が実施されるとの情報もあり、かなりの渋滞も予想されます。

阪急バスが 6 月 27 日(木)から 30 日(日)の 4 日間「蛍池～大阪国際空港」間の運休を発

表しています。

つきましては、ナックルスポーツクラブでも、6 月 27 日(木)・28 日(金)・29 日(土)・30

日(日)の４日間、スクールバスの運行を中止いたします。

レッスンにつきましては通常通り行いますので、お越しの際は、各自送迎、徒歩・自転車・

公共交通機関等でお願いいたします。

 上記 4 日間で出席できないレッスンにつきましては、以下の通り振替練習をご利用くだ

さい。

振替について

8 月 29 日まで無料でお取りいただけます。

テスト振替がご希望の場合は 4 週目のレッスンでお取りください。

希望日前日までに予約をお取りください。

お問い合わせは

ナックルスポーツクラブ

06‐6843‐7007